ANCORANTI CHIMICI
www.rawlplug.com 1
R-STUDS barre metriche filettate, acciaio inox classe A4.
Barra filettata in acciaio inox A4 per utilizzo in esterno e in ambienti ubidi.
Informazioni sul prodotto
1.	Forare  del diametro  e profondità  richesta  per l'utilizzo  di barre  filettate.
2.	Pulire  il  foro con un soffietto  manuale  o con uno scovolino
3.	Se richiesto  inserire  la bussola  retinata  nel foro.

•	 Fissaggio  scatole  elettriche,
sanitari,  canaline,  etc.
•	 Segnali  stradali
ANCORANTI CHIMICI
www.rawlplug.com 2
Informazioni sul prodotto
Dimensio
ne
Codice Prodotto
Ancorante Elemento sigillato
Diametro Lunghezza Max spessore fissabile tfix per Diametro del foro
d L [Italian]: hnom, 6d [Italian]: hnom, 12d d
f
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
M8
R-STUDS-08110-A4 8 110 52 4 9
R-STUDS-08160-A4 8 160 102 54 9
M10 R-STUDS-10130-A4 10 130 58 - 12
M12
R-STUDS-12160-A4 12 160 73 1 14
R-STUDS-12190-A4 12 190 103 31 14
R-STUDS-12300-A4 12 300 213 141 14
M16 R-STUDS-16190-A4 16 190 75 - 18
M20 R-STUDS-20260-A4 20 260 117 - 22
M24 R-STUDS-24300-A4 24 300 128 - 26
Dati logistici
Dimen
sione
Codice Prodotto